
 1

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

№ 470 
 

от 18.03.2019 г. 
 

 
На основание чл. 10, ал. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 

решения от 15 март 2019 г. на Народното събрание за избирането на г-н Бойко Атанасов 
за Председател на КФН и предсрочно прекратяване на мандата му, като заместник-
председател на Комисията за финансов надзор, ръководещ управление „Надзор на 
инвестиционната дейност“ 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

Определя Диана Йорданова – заместник-председател на Комисията за финансов 
надзор, ръководещ управление „Осигурителен надзор“ за заместник, който да упражнява 
правомощията на заместник-председателя на Комисията за финансов надзор, ръководещ 
управление „Надзор на инвестиционната дейност“ до встъпване в длъжност на избран от 
Народното събрание нов заместник-председател. 

 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 
                                БОЙКО АТАНАСОВ 

 

 
 
 
 


